Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2022/SESP-MT

PROCESSO: CBM-PRO-2022/06112.01 E SIAG Nº 0066120/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
113/2022/SESP-MT, cujo objeto é a aquisição de quadriciclo e carretas de transporte de veículos para utilização nas
operações de incêndios florestais do batalhão de emergências ambientais, atendendo as necessidades do cenário
operacional do Corpo de Bombeiros Militar.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

01

MÔNACO
MOTOCENTER
MATO GROSSO
LTDA

13.976.589/0001-
00

R$
174.000,00

02
SUPREME
UNIDADES MOVEIS
LTDA

46.768.028/0001-
74

R$
19.330,00

03 R$ 7.104,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 200.434,00 (DUZENTOS MIL
QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS).

Cuiabá-MT, 23 de novembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60a80900

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:20:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial